第 1 页

证券代码：000920 证券简称：南方汇通 公告编号：2019-033

债券代码：112538 债券简称：17 汇通 01

债券代码：112698 债券简称：18 南方 01

南方汇通股份有限公司

关于完成法定代表人变更登记的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

南方汇通股份有限公司（简称“公司”）于 2019 年 5 月 10 日召开的第

六届董事会第四次会议审议通过了《关于变更法定代表人的议案》，同意公

司法定代表人变更为蔡志奇先生。具体内容详见刊载于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》的《第六届董事会第四次会议公告》

（公告编号：2019-028）。

公司法定代表人变更事项已于 2019 年 5 月 23 日完成工商登记。公司已

取得贵州省市场监督管理局换发的《营业执照》。除上述事项外，公司《营

业执照》中其他工商登记事项不变。

特此公告。

南方汇通股份有限公司董事会

  2019 年 5 月 23 日